Совет депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  «13» ноября 2023 года	      № 62

О внесении изменений в решение Совета Депутатов от 22.01.2014 г. №68 « Об утверждении Положения об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»

Совет депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района решил:

1. Внести в Приложение 1 к Положению об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района от 22.01.2014 г. №68 изменения, изложив Приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение № 1
к Положению об оплате труда должностных лиц
и муниципальных служащих
городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия, утвержденного
решением Совета депутатов
Ардатовского муниципального района
от «22» января 2014 г. № 68

Размеры
должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района
Раздел 1. Высшая группа должностей
	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Глава администрации
	6 861

	2.
	Заместитель главы администрации
	5 640

Раздел 2. Главная группа должностей
	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Главный бухгалтер
	5 459

Раздел 3. Старшая группа должностей
	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Главный специалист
	4 538

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.

Глава городского
поселения Ардатов                                                                           Н.К. Мельникова